
Uchwała Nr III/11/14 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2012 r. poz. 647, ze zm.), Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów położonych w Kunowie, zwanego dalej planem. 

§ 2. Tereny objęte sporządzeniem planu stanowią nieruchomości położone w Kunowie 

przy ulicach: 

1)  Gostyńskiej; 

2)  Spacerowej; 

3)  Kwiatowej. 

§ 3. Granice terenów objętych planem określają załączniki graficzne do niniejszej 

uchwały nr: 1, 2 i 3. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 









Uzasadnienie do  

Uchwały Nr III/11/14 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego  

 

Stosownie do przepisów Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

została sporządzona analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia planu oraz jego 

zgodności z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Gostyń. Argumentem uzasadniającym sporządzenie planu, 

będącego zmianą obowiązujących ustaleń, jest dostosowanie prawa miejscowego do 

indywidualnych potrzeb mieszkańców Kunowa, którzy wielokrotnie składali wnioski                   

o zmianę ustaleń obowiązującego od 2002 roku planu zagospodarowania przestrzennego.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


	uchwała nr III_11_14
	załącznik nr 1 do uchwały nr III_11_14
	załącznik nr 2 do uchwały nr III_11_14
	załącznik nr 3 do uchwały nr III_11_14

